Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com

urgência, a construção de um estacionamento ao lado da Barraca do Josué, situada em frente a

esta Casa de Leis.

REQUERIMENTO N° 1071/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO COM URGÊNCIA,
A CONSTRUÇÃO DE UM ESTACIONAMENTO AO LADO DA
BARRACA DO JOSUÉ, SITUADA EM FRENTE A ESTA CASA DE
LEIS.

410 	PROTOCOLO GERAL N° 1228/2016
Data: 03/06/2016 - Horário: 13:53

1111111111111111111111111

APROVADO
O 5  juà. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que acostamento se trata de parte da via diferenciada da pista de rolamento

destinada à parada ou estacionamento de veículos, em caso de emergência, e à circulação de

pedestres e bicicletas, quando não houver local apropriado para esse fim.

Considerando que carros utilizam o acostamento da Rodovia Amador Bueno da Veiga de

estacionamento, atrapalhando os condutores que utilizam esta via de grande fluxo e também aos

transeuntes que por lá transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando com urgência, a construção de um estacionamento ao

lado da Barraca do Josué, situada em frente a esta Casa de Leis.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de junho de 2016.

Vereador 	TI 	a SAR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

R& y70,29 -7(NAr Nome:  .02,)2,W ido, ~41
Endereço:  6 	9,pAgo.  do w,7 	 ; .5,376

Nome:  mar. 	N;4!(
Endereço: Rin, 601.or  Mol{/twç P i 	La.4ro

Nome: Ai a.Le  605 co  Dtc / 1tc-e  RG32 £125.0 -5 Telefone X511 } -8320
Endereço: t,c 	 g,  ciispm-7

RG ,955. 9B2-5 Telefone  30565511

Telefone

04t0 be,,,Of./  4 2~
Á24') 	att Endereço:

Nome:

NÓS, ABAIXO-ASSINADOS, SOLICITAMOS AO VEREADOR MARTIM CESAR,
PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE ESTACIONAMENTO AO LADO DA BARRACA

DO JOSUÉ, SITUADA EM FRENTE A CÂMARA DE VEREADORES DE
PINDAMONHANGABA

Telefone  gjeg91-822?  Nome: Wi-e c,  /Povvibo 	freirecls 	 RG 4M5V_I'34 -1
Endereço: E ofteisco 	te de to  40,.  G  i 	49 ti  6 4 e  4e_frrAmA

Nome: 	 áLt 	 RG I 	932*  Telefone 9 / 1Ç9  S.
Endereço: 19,&:_r_ 1),D ,Cc--,,ryT. skusx.,,,) -- --rgot 	is P

Nome:  LUC  'AMO IMA Al 7-OVO 1 RG  ,26  O? 1-73M  Telefon008  -376/

Endereço:  RUA  friA.RCOL1ND  5(L ,  `f 3 - .7ARPIM c L5 77/1JA

Nome: ""3"- 3j ciso  f4,0 1),0  90M /3.0. 	Okili&5  RG 23.1 S1 X29.3 Telefone  9¡i%-j4  14

Endereço: 4,,A. j„,„ rt,4 	_s 	2, I, 	fri  mu 4. Av 	 f) 	)2/2 I s-

Nome:  GQ4,,,, Qe,..9 ate, RG 3 2..6s2  Telefone5

Endereço: ¡/\.o.- &i  5 -y3S - ãonce-tyx 	 rbgi 5 e

Nome: 	 RGs-}..z/sh,

Endereço: (4,.

Telefone 3oo(N.-3,,ÇA

RG 2 9, f9Çfb,s-  Telefone  9,7~/

á 	 /

Telefoness lig0524.

Endereço:  (e,o, 3 	 6se ‘1_,SLÔ,  2_,„„.dr. /,s
RG  .5  32,035- Nome: â),Q_AN

Nome:

Endereço:

RG G  . 	Telefone  Ia

- Qo  ■ k.  6  ■,c

Nome: 'in.lkx\\)at,
RG .415 .âV-A-

Endereço:-.\k 	 )f 	\f,Gto 	\\c\ \-%Q.1

Nome: 	 •D  	[Telefone ./1.113S--if8C-•

Endereço:. 	CO 	-- -95 - 	c(c. (0-^ 0,--> •

Go() 502,,oy 1  Telefone  o 3(j

Á

TelefoneNl efi(k-br

Nome: 4UttA dA
Endereço: J2Á 	,rLitdjuo  ota,

1/44),  	, 	A,4dAhoLaz.&-

Nome: 	EuvvioAcitÀ  	)\Aiy1416,  RG 3'NçossáÃ :( Telefone (492062

Endereço:  P . 	O(S 'avio. da, Mryvw:dioL, Z.Ok Potma, ctc,"   Pd:~

avu 	 tf-A, 	 in6144 RG 0"--WW Telefone'

0-~G•vo _I( 	3 	5-22c".9

\Ac,... C , 	Ct.-e/5 	c:;

Nome:

Endereço:

Nome: 41,,ciod.. RG  33 ,5.05:- 0s-.0Telefone 	I -g

Endereço: O u    ;j2(/c;_ oi; ra„sleo  c(406,6Á.

e, 0. WÁo

/1~ i;

RG 699,5, elefone ' 8J63  22
9 	,

[
Nome:

Endereço:

t

Telefoneggiiis.,2 .46

Nome: 	2e/0 w_4:1r/,0 iVornern 	c.RG  .3-c fc1,5.Ç'relefone2/2,

Endereço:  ‘, S6v0,,,,c-i,  c,é- 	o  ó

Nome:  0 	 4j új,  ;01,2, 	iRG  8  e;,%.,33:elefone c-p•-)-8,--)-;

çoax Ii4.h2 A-WW---  'ui 4 e 3 	J  3a3 	 Endereço:

Nome: 4eN c RG  tr-3.1 4-.),).q4eTelefone

Endereço:

Nome: "Nrne),5\cLa_. juzl)  	 I RG 303-3Ct.Mci_i Telefone  %Aia
Endereço:  P\.JÇ 	 ÔT\9ÀJJ1 ,c111

ci -ti 3

t

Za, alr  [Telefone  a

hL
. q

61 dia -!1t3 --   303 ,412J-  ( 7eA-Áo
Nome:CLe   flicAc2s. 	 di,cev2A „5.2,j,c- RG  Z5089 	Telefone3z  9",jo_
Endereço:  gjá;  INAjzyuketo (adio  -  35 -

Endereço:  (fi,_

Nome: '7.

Telefone 12

5-515 Nome:  C ketko 	91Ç ect„Ac, so  RG ço 	lef -L Telefone /z g9.f.3r.

Endereço: J k).  o  -  5P

1' RO  çf,5%9P0--S  Telefone  7r#0

RG

ÍRG Telefone

Telefone RG Nome:

Nome:

Endereço:

Telefone RU Nome:

Endereço:

RG Telefone Nome:

Endereço:

RG Nome:
_ .

Telefone

Telefone RG Nome:

Endereço:

Endereço:

1
Nome: Ap,Aulo pj
Endereço:  ykAA  _ço,:cçA

Nome:  Ç '5nc,  4 A Co ,.,\u",

RG 3C/ .5 11.(g-z 'Telefone 12 3S2 2

AP-70

RG 3.2.076  y,â6.5.4  Telefone

Endereço:3":0'":  Ç'2,512_ 	,12°;-

Endereço:

Telefone:3A \ Nome: C,10 3„ RG 	SQL-0

4 Nome: Telefone  çiege‘c13  RG' (i, 	k -v\-ohex-Poi1/4L. d  Ç0(.4 .4 5".

Endereço: `R ,, A  bAuos 	025  - 	4'11 	/4(14  -5e)( .<'4

Telefone RG Nome:

Endereço:

Telefone RG Nome:

Endereço:

Telefone RG Nome:

Endereço:

Telefone RG Nome:

Endereço:

Telefone RG Nome:

Endereço:

RGt'{, 62("\ (, Telefone 55 t  5.514'Dt3 Nome: LL= VAI I) RE OE pAaAlsç Luceilo

Telefone RG Nome:

Endereço:

Nome:  5.0.,eLe,... 	 sazdc_

Endereço: f2a.r.A,,,zi e, R„ ,,,Ta„  ca,„„„,
RGal.  3  8•G.  3«.j  Telefone  9 91  i4

Endereço: kVA 1-IE LAIA S(*V.r,Ano Ce5h ti 	159 	M Dg" 8 ASA

Nome:c 	Op,Wià \f‘, àe Í\-\W 	RG  ,15'/ 4 giA
Endereço:  N  foy-\0N1.40 Morá r  Ae,3  , AP 3o3 - Tp,\:,Au

Telefone 99‘ .-G¡3

357

Nome: RGI1311. (11-q- ?
Endereço: 	• Srvi": 	r198 exio

Telefone 112213-040

Endereço:  'Q. As.).(k% 	1■K Sfãcks /34. \

Endereço: • 1220.1). ''-•\--1\5v1 :o Jt /10(51(1A CÇ) , 51 - 	t.A9,-,? -t-A,v," A

RG55,JOS, 95 -5 Telefone6 ffi-4‘

Endereço: W,

Nome:

RGossí9N 36 6 Y Telefone

1g6 238 g

•

Nome: 	 )d 	RG 44:i555 g3G5  Telefone 9 0

Endereço: Qu? 	caso  k ç  	1)(  	‘C)0

Nome:
	 Telefone

Endereço sais  jr,  GT, ) 	 cru6V-s6e6a‘

Nome: Ni  i 'MJ G-AM] aftÁt/ 4.,nh

Endereço: (Lu _-"-ír "ttno 4/4 sic.,v44  et%

Nome: 	e A  evoice  riouiz  A RizEi,g ji 	1 RG Z 56i. .,Ç9Ji  Telefone

•
Endereço: K.  ytAt   o  gér5i  ,{p/  1? 5- 	9pfi"

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

Nome:

Endereço:

RG 	Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

RG

Telefone

https://192.168.0.2/webmail/?task=mail&_action=get&mbox=INBOX&uid=448&_part=2&mimewarning=1&_embed=1&_extwin=1

03/06/2016 11:30

https://192.168.0.2/webmail/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&uid=448&part=4&_mimewaming=1&_embed=1&_extwin=1

03/06/2016 11:32

https://192.168.0.2/webmailn_task=mail&_action=get&mbox=INBOX&uid=448&part=3&_mimewarning=1&_embed=1&_extwin=1

03/06/2016 11:31

https://192.168.0.2/webmail/?task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&uid=448&_part=6&_mimewaming=1&_embed=1&_extsvin=1

•

03/06/2016 11:32

https://192.168.0.2/webmail/?_task=mail&action=get&_mbox=INBOX&uid=448&_part=5&_mimewarning=1&_embed=1&extwin=1

03/06/2016 11:32

•

I

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15